

Milchmischgetränk mit Kaffee-Extrakt, wärmebehandelt 0,7% Fett im Milchanteil.

Kennzeichnung: sterilisiert

Aufbewahrung: Trocken lagern, vor Wärme schützen.

Zutaten: Zutaten: MILCH mit 0,7% Fett (60%), Kaffee (Wasser, löslicher Bohnenkaffee 1%), Zucker, karamelisierter Zucker, Aroma, Säureregulator (E501).

Alkoholgehalt:

Portionen: 1

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung: Trinkfertig - Keine Zubereitung erforderlich Zubereitung: Schütteln und eiskalt genießen.

Abmessungen: Bruttogewicht 0.275 Kilogramm,Nettogehalt 250.00 Milliliter

Kontakt: Name: JACOBS DOUWE EGBERTS; Adresse: Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam, The Netherlands; Webseite: www.jacobs.at; Telefon: 0800 300 310

Allergene: MILCH Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E\_MARK  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN\_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion	Dose		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF					
Energie		Ungefährer Wert (-)	166	Kilojoule	
Energie		Ungefährer Wert (-)	39	Kilokalorie	
Fett		Ungefährer Wert (-)	0.4	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	0.3	Gramm	
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	6.4	Gramm	
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	6.3	Gramm	
Ballaststoffe		Ungefährer Wert (-)	0.2	Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	2.4	Gramm	
Salz		Ungefährer Wert (-)	0.08	Gramm	